projektovým manažérom na základe písomného súhlasu donora odmenu vo výške 
3700 USD, tak ako je to stanovené v rozpočte projektu, odsúhlasenom donorom, a to 
na základe vystavenej faktúry, ak faktúra bude obsahovať všetky náležitosti v zmysle 
všeobecne záväzných právnych predpisov. 

2. Dohodnutú odmenu 3700 USD (tritisíc sedemsto amerických dolárov) uhradí 
objednávateľ poskytovateľovi v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia 
faktúry objednávateľovi bezhotovostne na bankový účet poskytovateľa. 

3. V dohodnutej odmene nie sú zahrnuté výdavky týkajúce sa pracovnej misie v Albánsku,